
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

БЕЛОГЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 04.07.2025                                                                                      № 297 

с. Белая Глина 
 

 

Об определении мест для проведения встреч с избирателями  

в период подготовки и проведения на территории Белоглинского района 

выборов Губернатора Краснодарского края и выборов депутатов  

Совета муниципального образования Белоглинский муниципальный 

район Краснодарского края восьмого созыва  

в единый день голосования 14 сентября 2025 года 

 

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67 -ФЗ         

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 26 декабря 2005 

года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»                             

п о с т а н о в л я е т: 

1. Определить место и время для проведения встреч зарегистрированных 

кандидатов, доверенных лиц зарегистрированных кандидатов с избирателями: 

1.1. В Белоглинском сельском поселении Белоглинского муниципального 

района Краснодарского края: 

- в здании муниципального бюджетного учреждения культуры                   

«Центр  кино и отдыха Ударник» (Красная ул., дом 95, с. Белая Глина)                

ежедневно с 12.00 до 13.00 часов, с 16.00 до 18.00 часов. 

1.2. В Новопавловском сельском поселении Белоглинского муниципаль-

ного района Краснодарского края: 

- в здании СДК села Новопавловка (Соболя ул., дом 64, с. Новопавловка) 

понедельник - суббота с 12.00 до 13.00 часов, с 16.00 до 18.00 часов. 

1.3. В Успенском сельском поселении Белоглинского муниципального 

района Краснодарского края:  

- в здании СДК станицы Успенской (Советская ул., дом 113,                            

ст-ца Успенская) понедельник - пятница 12.00 до 13.00 часов, в выходные дни               

с 16.00 до 18.00 часов. 

1.4. В Центральном сельском поселении Белоглинского муниципального 

района Краснодарского края:  

- в здании СДК поселка Центральный (Советская ул., дом 1,                     

пос. Центральный) понедельник - пятница с 12.00 до 13.00 часов, выходные дни 

с 16.00 до 18.00  часов. 



  

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального 

образования (Митрова) разместить на сайте газеты «Белоглинские вести» 

(bgvesti.ru) и официальном сайте администрации муниципального образования 

Белоглинский муниципальный район Краснодарского края в сети «Интернет» 

(www.belaya-glina.ru) настоящее постановление. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить            

на заместителя главы муниципального образования Е.В. Мишенину. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-

ния. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Белоглинский муниципальный район 

Краснодарского края                                        О.В. Ефимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

2 

2 
 

http://www.belaya-glina.ru/

